
ZARZĄDZENIE NR 86/2023 
STAROSTY SZYDLOWIECKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany treści załącznika do Zarządzenia nr 18/2019 Starosty Szydlowieckiego 
z dnia 13 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego 
w Szydłowcu. 

Na podstawie art. 104, 104 1 3  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. — Kodeks pracy (t. j. 
Dz.U.2023.1465) § 7 ust. 4 pkt 1 oraz § 8 ust. 8 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Szydłowcu wprowadzonego Uchwałą  nr 62/148/2021 Zarządu Powiatu 
w Szydłowcu z dnia 4 czerwca 2021 r., zarządzam, co następuje: 

1. 
Zmianie ulega treść  § 12 ust 4 Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Szydłowcu, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 18/2019 Starosty Szydłowieckiego z dnia 13 
czerwca 2019 r., który otrzymuje brzemiennie: 
„Pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku ds. leśnictwa i rolnictwa zezwala się, za jego 
zgodą  na użytkowanie w pracy, własnej odzieży i obuwia roboczego spełniającego wymagania 
bezpieczeństwa i higieny pracy w zamian za ekwiwalent pieniężny ustalony w oparciu o ceny 
rynkowe na kwotę  1100,- zł, wypłacany raz na dwa lata". 

2. 
Pozostała treść  Zarządzenia pozostaje bez zmian. 

3. 
1. Odpowiedzialnymi za wykonanie niniejszego zarządzenia są  osoby kierujące komórkami 

organizacyjnymi Starostwa Powiatowego w Szydłowcu. 
2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

4. 
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości 
pracowników. 


	Page 1

